



به گزارش افق بدنبال درج گزارشی باعنوان “ رانت بازی بدون واهمه و علنی مدیران کانون دفاتر پیشخوان کشور “ روابط عمومی کانون دفاتر پیشخوان دولت جوابیه ای صادر نموده که به شرح ذیل است:

سردبیر محترم پایگاه خبری تحلیلی افق
با سلام بازگشت به خبر درج شده به شماره ۲۹۰۹۴۸ مورخ ۱۴ مرداد ۹۸
با “ عنوان رانت بازی بدون واهمه و علنی مدیران کانون دفاتر پیشخوان کشور ”

که در این خبر با استناد به برداشت از سایت کانون کشوری دفاتر پیشخوان دولت مجموعه کانون متهم به رانت برای مدیران و همچنین اشاره به عدم نظارت وزارت ارتباطات و بخصوص سازمان تنظیم مقررات نموده است و همچنین عدم شفافیت در عملکرد درگاه و شرکتهای اقماری هلدینگ لازم است با استناد به ماده "قانون اساسی اصل ۲۴" (نشریات و مطبوعات در بیان مطالب آزادند، مگر آنکه مخل به مبانی اسلام یا حقوق عمومی باشند. تفصیل آنرا قانون معین می‌کند) عیناً این متن در همان صفحه جهت اطلاع همگان و تنویر افکار عمومی درج گردد

۱- از آغاز تغییر قانون راهبری، کانون و هلدینگ پیشخوان خدمات ایرانیان در تعامل کامل با سازمان تنظیم مقررات بوده و هرگونه دسترسی برای مانیتورینگ خود را ایجاد نموده است، اگرچه در بسیاری از موارد از جمله مفاد آئین نامه ابلاغی اختلاف نظر جدی دارد لیکن اساساً در چارچوب موازین قانونی عمل کرده است لذا ادعای عدم شفافیت، رانت و عدم نظارت می بایست مستند به اسناد بوده، لذا انتظار دارد در صورت وجود هرگونه مدرکی در این خصوص مراتب از سوی مدعیان اعلام گردد.

۲- با توجه به بررسیهای صورت گرفته از سوی مراجع قانونی طی دو سال گذشته از مجموعه های مرتبط، شفافیت عملکرد مجموعه مشخص شده و بر اساس قانون تجارت مجامع مجموعه برگزار و با حسابرسی و بازرسی قانونی گزارش عملکرد مجموعه منعکس می گردد، لذا اعلام می گردد دفاتر مورد مصاحبه که احتمالاً بدون اطلاع دقیق و عدم تحقیق و پرسش موضوعی را مطرح کرده اند می بایستی اطلاعات خود را به آن سایت محترم اعلام نمایند و جهت بررسی در اختیار این کانون قرار گیرد. کانون سراسری پیشخوان دولت همواره آماده پاسخ گویی و شفاف سازی شبهات بوده و هست و حقوق دفاتر دانستن مسائلی است که در زمینه کاریشان بوجود می آید.

ضمناً در تعریف ارائه خدمات از سمت کانون به دفاتر مشخص شده است که طبق قوانین موجود برخی خدمات به دفاتری که بستر ارائه آن خدمت را به مخاطب ندارند داده نمی شود و چنانچه ظرفیت آن دفتر فراهم گردد خدمت ارائه خواهد شد و محدودیتی در این زمینه اعمال نمی شود.

خدمات ریلی مذکور هم برای چندمین بار در سایت قرار گرفته، ضمن آنکه مدیران کانون، انجمنها و دفاتر متقاضی می توانند بدون هیچ محدودیتی در این فراخوان شرکت نمایند.

روابط عمومی کانون

<https://ofoghonline.com/?p=292191>